
EU-JOBB 2016 – URVALSFÖRFARANDE FÖR REVISORER

 

Revisorer som arbetar för EU 

Europeiska unionen består av 28 medlemsländer och en befolkning på över en halv miljard 
människor. Den har en årlig budget på över 140 miljarder euro. För att gynna EU:s samtliga 
medborgare måste dessa medel förvaltas väl och redovisas. Detta är EU:s interna och externa 
revisorers uppgift.  

Vi söker unga yrkesverksamma(lönegrad AD5) och mer erfarna yrkesverksamma (lönegrad AD7) 
som vill arbeta som revisorer vid Europeiska kommissionen (antingen inom tjänsten för 
internrevision (IAS) eller i revisionsdirektoraten/revisionsenheterna inom de olika 
generaldirektoraten) i Bryssel eller som extern revisor för Europeiska revisionsrätten i Luxemburg. 

Om du funderar på en karriär som revisor inom den internationella offentliga sektorn har EU-
institutionerna mycket att erbjuda. Du kan förvänta dig utmärkta möjligheter till yrkesmässig 
utveckling . Som EU-anställd arbetar du med mycket kompetenta arbetskamrater från hela EU i en 
multikulturell, flerspråkig och stimulerande miljö. 

För att bli en av oss måste du ha en universitetsexamen inom revision, redovisning, finans, 
företagsekonomi och/eller informationsteknik. Även om det inte krävs tidigare yrkeserfarenhet inom 
området revision för unga yrkesverksamma är det naturligtvis ändå ett plus. Dessutom krävs goda 
kunskaper i två officiella EU-språk (ditt eget huvudspråk plus antingen engelska, franska eller tyska), 
och EU-medborgarskap.  

Om du klarar detta urvalsförfarande kan du rekryteras till i Bryssel eller Luxemburg. Det är möjligt att 
du under ditt arbete också kan få i uppdrag att genomföra revisioner i olika EU-länder och länder 
utanför EU.  

Den preliminära grundläggande ingångslönen (grundad på 40 timmars arbetsvecka) ligger på 4 384 
euro/månad i lönegrad AD5 och 5 612 euro/månad i lönegrad AD7. EU-institutionerna har sitt eget 
socialförsäkrings- och pensionssystem. 

Du kan ansöka under perioden 12 maj till 14 juni 2016, senast klockan 12.00 (belgisk tid).  

Läs mer på jobs.eu-careers.eu där du hittar all dokumentation om profiler och urvalsförfaranden.  

Referens: EPSO/AD/322/16 -   handläggare inom området revision (AD5/AD7) 

 
Ytterligare uppgifter 

Uppgifter om arbetet som revisor vid EU-institutionerna: 

Internrevisionstjänsten (IAS): http://ec.europa.eu/dgs/internal_audit 

Europeiska revisionsrätten:  http://www.eca.europa.eu/sv/Pages/ecadefault.aspx 

http://ec.europa.eu/index_sv.htm
http://www.eca.europa.eu/sv/Pages/ecadefault.aspx
http://europa.eu/epso/beta/apply/job-offers_sv
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